
UCHWAŁA NR LI/284/17
RADY GMINY REWAL

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli oraz trybu i zakresu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz 
art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 i 949) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystywania dotacji dla szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Rewal przez inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego osoby prawne i osoby fizyczne.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o:

1) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty;

2) szkołach – należy przez to rozumieć prowadzone na terenie Gminy Rewal: 

a) publiczne szkoły podstawowe,

b) publiczne gimnazja;

3) przedszkolu – należy przez to rozumieć prowadzone na terenie Gminy Rewal publiczne przedszkola oraz 
oddziały przedszkolne w publicznych szkołach podstawowych, a także inne publiczne formy prowadzenia 
wychowania przedszkolnego;

4) uczniach – należy przez to rozumieć ucznia szkoły podstawowej lub gimnazjum oraz dzieci realizujące 
wychowanie przedszkolne w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego;

5) uczniach niepełnosprawnych – należy przez to rozumieć uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy;

6) Referacie Turystyki i Rozwoju Społecznego – należy przez to rozumieć Referat Turystyki i Rozwoju 
Społecznego Urzędu Gminy w Rewalu;

7) organie prowadzącym – należy przez to rozumieć inne niż Gmina Rewal osoby prawne i osoby fizyczne 
prowadzące na terenie Gminy Rewal szkoły i przedszkola, o których mowa w pkt 2-3.

8) Wójcie – należy przez to rozumieć Wójta Gminy Rewal, który jest organem uprawnionym do udzielania, 
rozliczania i kontroli dotacji o których mowa w § 3. 

§ 3. 1. Podstawą obliczenia rocznej kwoty dotacji na jednego ucznia jest plan wydatków bieżących ustalony 
w uchwale budżetowej Gminy Rewal z uwzględnieniem zmian wprowadzanych w trakcie roku budżetowego, 
oraz informacja o sposobie wyliczenia części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Rewal, otrzymana od 
ministra właściwego do spraw oświaty.

2. Prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 
publicznym szkołom, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, przysługuje dotacja 
na każdego ucznia z budżetu gminy w wysokości równej 100% podstawowej kwoty dotacji określonej 
w art. 78b ustawy, nie niższej jednak niż kwota przewidziana na takiego ucznia w części oświatowej subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.

3. Prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 
publicznym przedszkolom, niebędącymi przedszkolami specjalnymi, przysługuje dotacja  na każdego ucznia 
z budżetu gminy w wysokości równej 100% podstawowej kwoty dotacji określonej w art. 78b ustawy.

4. Prowadzonym przez osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne 
publicznym szkołom podstawowym, w których zorganizowano oddział przedszkolny, niebędącymi szkołami 
specjalnymi, przysługuje dotacja  na każdego ucznia z budżetu gminy w wysokości równej 100% podstawowej 
kwoty dotacji określonej w art. 78b ustawy.

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 1



5. Osobie prawnej niebędącej jednostką samorządu terytorialnego lub osobie fizycznej prowadzącym 
wychowanie przedszkolne w publicznej innej formie wychowania przedszkolnego przysługuje na każdego 
ucznia dotację z budżetu gminy w wysokości nie niższej niż 50% podstawowej kwoty dotacji określonej 
w art. 78b ustawy.

6. Niepublicznym przedszkolom, które otrzymują dotacje na podstawie art. 90 ust. 1b ustawy, przysługuje 
dotacja na każdego ucznia w wysokości równej 100% podstawowej kwoty dotacji określonej w art. 78b 
ustawy.

7. Niepublicznym przedszkolom przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości równej 75% 
podstawowej kwoty dotacji określonej w art. 78b ustawy.

8. Osobom prowadzącym niepubliczne inne formy wychowania przedszkolnego przysługuje na każdego 
ucznia objętego tą formą wychowania przedszkolnego dotacja w wysokości nie niższej niż 40% podstawowej 
kwoty dotacji określonej w art. 78b ustawy.

9. Niepublicznym innym formom wychowania przedszkolnego, które otrzymują dotację na podstawie 
art. 90 ust. 1c ustawy, przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości równej 50% podstawowej kwoty 
dotacji określonej w art. 78b ustawy.

10. Niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki, przysługuje dotacja na każdego ucznia w wysokości równej kwocie 
przewidzianej na jednego ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej 
otrzymywanej przez Gminę Rewal.

11. Niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych niewymienionych w ust. 10, przysługuje 
dotacja na każdego ucznia uczestniczącego w co najmniej 50% obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym 
miesiącu w wysokości równej 50% wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych  tego samego 
typu  i rodzaju prowadzonych przez Gminę Rewal w przeliczeniu na jednego ucznia.

12. Dotacja na każdego ucznia niepełnosprawnego szkoły i przedszkola, o których mowa w ust. 2 - 
11 z budżetu Gminy Rewal nie może być niższa niż kwota przewidziana na takiego niepełnosprawnego ucznia 
szkoły i przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Rewal.

13. Szkoły i przedszkola, które zgodnie z art. 71 b ust. 2a ustawy, prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka, otrzymują dotację na każde dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w wysokości równej 
kwocie przewidzianej na jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymywanej przez Rewal.

14. W przypadku zwiększenia części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Rewal z tytułu realizacji 
ściśle określonych zadań przez szkoły i przedszkola lub otrzymania przez Gminę Rewal dotacji celowej na 
realizację ściśle określonych zadań przez te szkoły i przedszkola, wysokość dotacji dla poszczególnych szkół 
i przedszkoli realizujących zadania może zostać podwyższona o kwoty otrzymanej dodatkowo części 
oświatowej subwencji ogólnej lub dotacji celowej.

15. Do czasu uzyskania przez Gminę Rewal informacji o wysokości ostatecznej kwoty części oświatowej 
subwencji ogólnej, dotacja przekazywana będzie zaliczkowo w wysokości obowiązującej w roku poprzednim. 
Dotacja przekazywana w ten sposób rozliczona zostanie w następnym miesiącu po otrzymaniu przedmiotowej 
informacji.

§ 4. 1. Referat Turystyki i Rozwoju Społecznego informuje organy prowadzące o wysokości:

1) rocznej kwoty dotacji na kolejny rok budżetowy – w ciągu 30 dni od daty podjęcia uchwały budżetowej;

2) miesięcznej kwoty dotacji w przeliczeniu na jednego ucznia – do ostatniego dnia każdego miesiąca.

2. Aktualizacja wysokości dotacji dokonywana jest zgodnie z ustawą o systemie oświaty.

§ 5. 1. Organ prowadzący składa wniosek o udzielenie dotacji, nie później niż do dnia 30 września roku 
poprzedzającego rok udzielenia dotacji, w Urzędzie Gminy Rewal według wzoru stanowiącego załącznik nr 
1 do uchwały.

2. Do 10 dnia każdego miesiąca, z tym że za grudzień do dnia 5 grudnia, organ prowadzący składa 
w Urzędzie Gminy Rewal informację o faktycznej liczbie uczniów sporządzoną na podstawie dokumentacji 
przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej odpowiedniej dla danego typu i rodzaju szkoły 
lub przedszkola, według stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca, za który udzielana jest część dotacji 
przypadająca na dany miesiąc, według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały, z zastrzeżeniem ust. 3.

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 2



3. Informacja, o której mowa w ust. 2, dotycząca miesięcy lipiec i sierpień, sporządzana jest na podstawie 
faktycznego uczestnictwa uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych w miesiącu czerwcu.

4. Dane o uczniach, będące podstawą do sporządzenia informacji, o których mowa w ust. 2 i 3, organ 
prowadzący rejestruje w systemie elektronicznym wskazanym przez Referat Turystyki i Rozwoju Społecznego.

5. Przekazanie części dotacji przypadającej na dany miesiąc następuje do ostatniego dnia każdego miesiąca, 
z tym że część za grudzień jest przekazywana do dnia 15 grudnia, po złożeniu w Urzędzie Gminy Rewal 
informacji określonych w ust. 2 i 3 z zachowaniem wymaganego terminu.

6. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy szkoły lub przedszkola wskazany we wniosku 
o udzielenie dotacji, o którym mowa w ust. 1.

7. W przypadku zmiany rachunku bankowego, organ prowadzący zobowiązany jest do złożenia pisemnej 
informacji w Referacie Turystyki i Rozwoju Społecznego.

§ 6. Środki finansowe z przeznaczeniem na dotacje dla szkół i przedszkoli ujmowane są w załączniku do 
budżetu Gminy Rewal.

§ 7. 1. Organ prowadzący, sporządza roczne rozliczenie otrzymanej dotacji według wzoru stanowiącego 
załączniki nr 3 i 4 do uchwały.

2. Rozliczenie, o którym mowa w ust. 1, organ prowadzący sporządza również w systemie elektronicznym, 
wskazanym przez Referat Turystyki i Rozwoju Społecznego, a jego wydruk przekazuje, w formie podpisanego 
dokumentu do Urzędu Gminy Rewal w terminie do dnia 20 stycznia roku następującego po roku otrzymania 
dotacji.

3. Przed zatwierdzeniem rocznego rozliczenia przekazanej dotacji Wójt ma prawo żądać przedłożenia mu 
do wglądu, oryginału dokumentacji finansowo-księgowej wskazanej w rozliczeniu lub przesłania kopii tej 
dokumentacji potwierdzonej za zgodność z oryginałem.

4. W przypadku stwierdzenia przez organ prowadzący oczywistej omyłki w rozliczeniu lub błędu 
rachunkowego może być złożona korekta rozliczenia w terminie do 31 stycznia po roku, w którym została 
udzielona dotacja.

5. W przypadku likwidacji w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, szkoły lub przedszkola 
rozliczenie dotacji przekazanej w danym roku, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 
uchwały, podlega przekazaniu, zgodnie z ust. 2, w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji, 
nie później jednak niż w dniu likwidacji.

6. W przypadku zmiany organu prowadzącego w trakcie roku, za który udzielana jest dotacja, rozliczenie 
dotacji przekazanej w danym roku, sporządzone według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do uchwały, 
podlega przekazaniu, zgodnie z ust. 2, w terminie 30 dni od dnia otrzymania ostatniej części dotacji do dnia 
przekazania prowadzenia jednostki innemu organowi.

7. Szkoły i przedszkola, a także organy je prowadzące zobowiązane są do prowadzenia dokumentacji 
finansowo-księgowej w sposób umożliwiający jednoznaczne określenie sposobu wykorzystania dotacji, 
zgodnie z odpowiednio art. 80 ust. 3d lub art. 90 ust. 3d ustawy.

§ 8. 1. Upoważnieni przez Wójta pracownicy Urzędu Gminy Rewal lub inne upoważnione przez Wójta 
osoby niebędące pracownikami Urzędu Gminy Rewal, zwani dalej „kontrolującymi", mogą dokonywać 
kontroli w szkołach i przedszkolach, zwanych dalej „kontrolowanymi", obejmującej:

1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów wykazywanych w informacjach, o których 
mowa w § 5 ust. 2, ust. 3 oraz w ust. 10;

2) sprawdzenie prawidłowości wykorzystywania dotacji, zgodnie z zasadami określonymi w art. 80 ust. 3d 
oraz art. 90 ust. 3d ustawy;

3) sprawdzenie prawidłowości pobrania dotacji, w tym dotacji na uczniów posiadających orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego, dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, uczniów 
realizujących obowiązek rocznego przygotowania przedszkolnego poza przedszkolem oraz uczniów 
realizujących obowiązek szkolny lub obowiązek nauki poza szkołą, na podstawie decyzji, o której mowa 
w art. 16 ust. 8 ustawy.

2. Postępowanie kontrolne ma na celu ustalenie stanu faktycznego w zakresie objętym przedmiotem 
kontroli.

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 3



3. Co najmniej na 7 dni przed rozpoczęciem kontroli, kontrolujący zawiadamia kontrolowanego o zakresie 
kontroli.

4. Kontrolowany zapewnia kontrolującemu warunki niezbędne do przeprowadzenia kontroli oraz 
udostępnia dokumentację będącą przedmiotem kontroli w sposób uporządkowany, a także udziela informacji 
i wyjaśnień w terminie wskazanym przez kontrolującego.

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rewal.

§ 10.  Traci moc uchwała Nr XLVI/311/09 Rady Gminy Rewal z dnia 28 sierpnia 2009 r. w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół publicznych prowadzonych na terenie Gminy Rewal przez osoby 
prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz osoby fizyczne (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2009 r., poz.  1989)

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Marzena Salamon

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr LI/284/17 
Rady Gminy Rewal 
z dnia 03.08.2017r. 

………………………………………….                   miejscowość, dnia .............................  
        (oznaczenie organu prowadzącego  
             oraz adres lub siedziba) 

Wójt Gminy Rewal 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI NA ROK .............* 

1. Dane o organie prowadzącym: 

a) nazwa organu prowadzącego/imię i nazwisko osoby fizycznej oraz siedziba 
organu prowadzącego/adres osoby fizycznej: 
 

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

b) nazwisko i imię osoby reprezentującej organ wraz z określeniem tytułu 
prawnego/pełnionej funkcji: 
 

............................................................................................................................ 

c) rachunek bankowy właściwy do przekazywania należnej dotacji: 
 

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

1. Dane o szkole lub przedszkolu: 

a) nazwa szkoły / przedszkola oraz numer  
i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji/numer, data wydania decyzji  
o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej lub udzielenia zezwolenia  
na założenie publicznej szkoły/placówki: 
 

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

b) adres szkoły, przedszkola oraz REGON i NIP 
 

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

c) telefon kontaktowy, adres e-mail 
 

............................................................................................................................ 

d) określenie miesiąca, w którym podmiot rozpocznie działalność wraz  
z przewidywaną liczbą uczniów na ten miesiąc: 

 

.......................................................................................................................... 

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 1



3. Dane o planowanej liczbie uczniów: 
Wyszczególnienie Planowana liczba uczniów w okresie 

styczeń - sierpień wrzesień - grudzień 

Liczba uczniów ogółem  
(średnio miesięcznie), 

  

w tym z orzeczeniem 

o potrzebie kształcenia specjalnego  

 
(wymienić rodzaj, o którym mowa w art. 71b ust. 3 
ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
- Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm. oraz 
określić wagę niepełnosprawności ) 
 

 

w tym: 

 
1)………………………………..… 

 
2)………………………............ 

 

3)………………………………... 
 

4)…………………………………. 
 

w tym: 

 
1)………………………………..… 

 
2)………………………............ 

 

3)………………………………... 
 

4)…………………………………. 

z wyszczególnieniem terenu:   
Gminy Rewal   
 
Gminy …………………  

  

 

Gminy ………………… 

  

 
Gminy ………………… 

  

Liczba uczniów objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju 

  

4. Oświadczenia i zobowiązania osoby upoważnionej do reprezentowania organu 
prowadzącego: 
a) Oświadczam, że przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego/szkole zostały zapewnione 

bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki, o których mowa w ustawie z dnia  

7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisach wykonawczych tej ustawy; 

b) Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym; 

c) Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności  

za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.168); 

d) Osoba/organ prowadzący zobowiązuje się do comiesięcznego składania informacji o aktualnej 

liczbie wychowanków/uczniów oraz przeznaczenia dotacji na pokrycie wydatków bieżących 

wynikających ze statutowej działalności podmiotu. 

 

........................................................ 
                                                                                                                   (podpis i pieczątka osoby upoważnionej  

do reprezentowania organu prowadzącego) 
 
*  Termin składania wniosku do 30 września roku poprzedzającego rok przyznania dotacji 
 
 
 
 
 

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr LI/284/17 
Rady Gminy Rewal 
z dnia 03.08.2017r. 

 

………………………………………….               miejscowość, dnia .................................  
        (oznaczenie organu prowadzącego  
             oraz adres lub siedziba) 

 

Wójt Gminy Rewal 
 

 

INFORMACJA O LICZBIE UCZNIÓW 

wg stanu na 1 dzień w miesiącu ................................... roku............. 

 

1. Nazwa i adres przedszkola/szkoły: 

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

2. Typ i rodzaj placówki: ………………………………………………………………………………………… 

3. Liczba uczniów na 1 dzień miesiąca: …………………………………………………………………… 

- w tym liczba uczniów niepełnosprawnych, posiadających aktualne 
  orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego:............................................ tj.: 
 

Lp. Wyszczególnienie niepełnosprawności ucznia Liczba uczniów 

1. z upośledzeniem umysłowym w stopniu lekkim, niedostosowanych 

społecznie, z zaburzeniami zachowania, zagrożonych uzależnieniem, 

zagrożonych niedostosowaniem społecznym, z chorobami przewlekłymi 

 

2. niewidomych, słabowidzących,  z niepełnosprawnością ruchową, w tym 

z afazją, z zaburzeniami psychicznymi 
 

3. niesłyszących, słabo słyszących, z upośledzeniem umysłowym 
w stopniu umiarkowanym lub znacznym 

 

4. z upośledzeniem w stopniu głębokim realizujących obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki poprzez uczestnictwo w zajęciach rewalidacyjno-
wychowawczych, z niepełnosprawnościami sprzężonymi oraz 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 

 

5. z niepełnosprawnościami sprzężonymi i z autyzmem, w tym, 
z zespołem Aspergera, będącymi wychowankami przedszkoli i innych 

form wychowania przedszkolnego 

 

6. liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju dziecka* 
 

 

*dotyczy dzieci posiadających opinie o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

 

 

 

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 1



4. Informacja o liczbie uczniów na 1 dzień miesiąca z wyszczególnieniem terenu: 
 

Gmina ………………………………………….- …………. uczniów 

Lp. Nazwisko i imię dziecka Data urodzenia Adres zamieszkania Niepełnosprawność 

tak (T - określić rodzaj 

niepełnosprawności) / 

nie (N) 

     

     

     

 

Gmina ………………………………………….- …………. uczniów 

     

     

     

 

Gmina …………………………………………. - …………. uczniów 

     

     

     

 
5. Oświadczenia i zobowiązania osoby upoważnionej do reprezentowania organu 

prowadzącego: 
a) Oświadczam, że przedszkolu/innej formie/szkole wychowania przedszkolnego/szkole zostały 

zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki, o których mowa  

w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisach wykonawczych tej ustawy; 

b) Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym; 

c) Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności  

za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.168); 

d) Osoba/organ prowadzący zobowiązuje się do comiesięcznego informowania poszczególnych gmin  

o aktualnej liczbie wychowanków/uczniów z ich terenu a uczęszczających do przedszkoli i innych 

form wychowania a dotowanych przez Gminę Rewal. 

 

 

 

........................................................ 
                                                                                                                   (podpis i pieczątka osoby upoważnionej  

do reprezentowania organu prowadzącego) 

 

 

 

 

 

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 
do Uchwały nr LI/284/17 
Rady Gminy Rewal 
z dnia 03.08.2017r. 

 

………………………………………….                 miejscowość, dnia .............................  
        (oznaczenie organu prowadzącego  
             oraz adres lub siedziba) 

 

Wójt Gminy Rewal 
 

 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI W ROKU ……………….. 

 

1. Nazwa i adres przedszkola/szkoły: 

............................................................................................................................

............................................................................................................................ 

2. Typ i rodzaj placówki: ………………………………………………………………………………………… 

3. Rozliczenie dotacji 

a) liczba uczniów w okresie sprawozdawczym: 

Rzeczywista liczba uczniów 
 

Miesiąc Liczba 
uczniów 

w tym  
z orzeczeniem  

w tym objętych 
wczesnym 

wspomaganiem 
rozwoju 

Gmina 
Rewal 

Gmina ………………… Gmina ………………… Gmina 
………………… 

styczeń        

luty        

marzec        

kwiecień        

maj        

czerwiec        

lipiec        

sierpień        

wrzesień        

październik        

listopad        

grudzień        

RAZEM        

 

 

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 1



 

b) informacja o wielkości dotacji: 

Wyszczególnienie Kwota 

Dotacja ogółem otrzymana w okresie sprawozdawczym 

 

 

Dotacja wykorzystana w  okresie sprawozdawczy 

 

 

Dotacja niewykorzystana w okresie sprawozdawczym* 

 

 

*kwota niewykorzystanej dotacji podlega zwrotowi w terminie określonym w odrębnych przepisach na rachunek 
  bankowy…………………………………………………… 

c) wyszczególnienie wydatków sfinansowanych z dotacji w okresie sprawozdawczym: 
Lp. Wyszczególnienie rodzaju wydatków bieżących 

 
Kwota 

A. Wynagrodzenia razem, w tym:  

1. wynagrodzenia kadry pedagogicznej (brutto) – umowa o pracę   

2.  wynagrodzenia kadry pedagogicznej – umowa zlecenia  

3. wynagrodzenia kadry pedagogicznej – umowa o dzieło  

4. wynagrodzenia obsługi i administracji  

5. składki na ubezpieczenia społeczne (ZUS opłacany przez pracodawcę za 
pracownika) 

 

6. składki na Fundusz Pracy  

7. podatek od wynagrodzeń  

B. Wydatki rzeczowe, w tym:  

1. czynsz  

2. opłata za wynajem pomieszczeń  

3. opłata za energię elektryczną  

4. opłata za gaz  

5. opłata za energię cieplną  

6. opłata za wodę  

7. opłata za wywóz śmieci  

8. zakup wyposażenia szkoły/przedszkola  

9. zakup środków czystości  

10. zakup art. administracyjno-biurowych  

11. zakup pomocy dydaktycznych  

12. zakup sprzętu  

13. zakup materiałów i akcesoriów komputerowych  

14. naprawa i konserwacja urządzeń/sprzętu  

15. drobne naprawy i remonty  

16. remonty planowane  

17. zakup materiałów do napraw  

18. monitoring i alarmy  

19. usługi transportowe  

20. opłaty pocztowe  

21. opłaty telekomunikacyjne  

22. opłaty za internet  

23. ubezpieczenia budynku, sprzętu  

24. szkolenia pracowników  

25. koszty i prowizje bankowe  

26. badania okresowe  

27. zakup leków  

28. zakup materiałów pozostałych  

29. zakup usług pozostałych  

30.   

31.   

32.   

33.   

34.   

35.   

36.   

RAZEM 
 

 

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 2



4. Oświadczenia osoby upoważnionej do reprezentowania organu prowadzącego: 
a) Oświadczam, że przedszkolu/innej formie wychowania przedszkolnego/szkole w okresie 

sprawozdawczym zostały zapewnione bezpieczne i higieniczne warunki nauki, wychowania i opieki, 

o których mowa w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty i przepisach 

wykonawczych tej ustawy; 

b) Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym; 

c) Oświadczam, że znane mi są przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych, o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności  

za naruszenie dyscypliny finansów publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.168). 

 
 
 

........................................................ 
                                                                                                                   (podpis i pieczątka osoby upoważnionej  

do reprezentowania organu prowadzącego) 
W załączeniu: 
- zestawienie dokumentów księgowych, na podstawie którego sporządzono rozliczenie wykorzystania dotacji, zawierające: 
  określenie rodzaju dokumentu, datę wystawienia dokumentu, rodzaj wydatku, kwota rozliczona z dotacji, datę zapłaty. 
 

 

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 3



Rodzaj dowodu 

ksiegowego
Nr dowodu ksiegowego

Data 

wystawienia 

(dzień, miesiąc, 

rok)

Kwota ogółem na 

dowodzie 

księgowym

Data wydatku = 

data zapłaty 

(dzień, miesiąc, 

rok)

Kwota wydatku 

sfinansowana z 

dotacji

Przeznaczenie wydatku

Szczegółowe informacje o sposobie wydatkowania dotacji

L.p.

Dowód księgowy stanowiący podstawę realizacji wydatku i rozliczenia dotacji Wydatek z dotacji

Załącznik nr 4

                do Uchwały nr LI/284/17

                    Rady Gminy Rewal

z dnia 03.08.2017r.

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 1



Miejscowość, data

czytelny podpis osoby upoważnionej do składania rozliczenia

Ogółem (równe kwocie z pozycji 2 wczęści C druku rozliczenia dotacji)

Id: E4237BFD-AB0C-4545-A5EE-8658F9D4E7B9. Podpisany Strona 2




